

Link do produktu: <https://cardna.pl/3d-speed-pasta-polerska-all-in-one-473ml-p-732.html>



3D SPEED pasta polerska All in One 473ml

Cena	101,16 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	425OZ16
Kod EAN	606663053027
Producent	3D Car Care

Opis produktu

3D SPEED to najpopularniejszy produkt AIO na światowym rynku. Powodem tego jest to, że działa tak dobrze, a praca z nim jest szybka i łatwa. W rzeczywistości jest to obecnie najbardziej wszechstronny produkt typu AIO na rynku. 3D SPEED może być używany z dowolnym typem maszyny, każdym typem padu i jest najskuteczniejszym AIO na rynku, nawet jeśli zdecydujesz się pracować ręcznie.

Jednym z powodów, dla których 3D SPEED jest tak popularny, jest zastrzeżona technologia ścierna stworzona we własnym zakładzie produkcyjnym 3D w Santa Clarita w Kalifornii. W przeciwieństwie do większości marek, 3D tworzy własną technologię ścierną w swoich prywatnych zakładach produkcyjnych w oparciu o własne badania i rozwój prowadzone przez zespół chemików. Wszystko, od surowców po gotowy produkt, jest kontrolowane i produkowane przez 3D. Nie ma nic bardziej realnego niż to.

Oprócz niesamowitej zdolności do korekty lakieru, 3D SPEED pozostawia warstwę syntetycznego uszczelnacza lakieru zmieszanego z woskiem Montan. Ta zastrzeżona mieszanka tworzy produkt, który zapewnia długotrwały połysk z doskonałą odpornością na klimat o wysokiej temperaturze, a także jest odporny na korozję w wyniku narażenia na zanieczyszczenia chemiczne. Produkt ten zapewnia również doskonały połysk i śliskość, zmniejszając powstawanie śladów za każdym razem, gdy myjesz, suszysz karoserię.

3D na zewnątrz butelki oznacza, że możesz zaufać produktowi wewnątrz butelki.

Co to jest? 3D SPEED to najlepsze na świecie AIO lub All-in-One. Termin AIO jest wymienny z terminem środek czyszczący/wosk, to jest jak mieszanie pasty, pasty i wosku w jednej butelce.

AIO to jedna z najstarszych kategorii produktów do korekty lakieru w branży car detailingu. Produkty te zostały po raz pierwszy wprowadzone we wczesnych latach, kiedy po raz pierwszy wprowadzono samochody i zastąpił powozy konne jako środek transportu. Ta kategoria produktów umożliwia szybką i łatwą pielęgnację lakieru samochodu poprzez usunięcie utleniania i przywrócenie pełnego bogactwa koloru, pozostawiając woskową ochronę.

Co to robi? - 3D SPEED wykonuje trzy procesy korekty lakieru w jednym kroku,

1: Mieszanka - unikalna i zastrzeżona technologia ścierna 3D usuwa defekty, takie jak zawirowania, zadrapania, plamy wodne i utlenianie BEZ powodowania mikropęknięć w tym samym czasie.

2: Polerowanie - własne środki polerujące firmy 3D zbierają się tam, gdzie mieszanka się kończy, aby uzyskać czysty, wysoki połysk z maksymalnym DOI lub wyróżnieniem obrazu.

3: Ochrona - 3D SPEED zabezpiecza powierzchnię, aby utrwalić osiągnięte rezultaty, jednocześnie blokując wszystkie korozyjne substancje znajdujące się w środowisku, które atakują i powodują korozję lakieru.

Chociaż może być trudno zrozumieć, w jaki sposób pojedynczy produkt może usunąć wady, pozostawiając jednocześnie ochronę, użycie tego produktu tylko JEDEN raz sprawi, że uwierzysz.

Kiedy go używasz? - Za każdym razem, gdy chcesz przywrócić lakierowi swojego samochodu lepszy niż nowy fabryczny połysk. Dobrą wiadomością jest to, że możesz używać tego produktu na praktycznie każdym rodzaju farby, a także żelkocie, powierzchniach z tworzyw sztucznych lub zabezpieczającej folii ppf, znanej w branży detalicznej. Możesz nawet użyć tego produktu na szkle, aby usunąć lekkie plamy z wody, film drogowy i plamy po mżawce. Technologia 3D SPEED jest tak bliska cudownemu produktowi, że wydaje się to być aż nie możliwe!

Dlaczego warto używać 3D SPEED zamiast innych produktów tego typu? - Dlaczego warto używać technologii 3D SPEED zamiast produktów konkurencji? Łatwo odpowiedzieć na to pytanie... ponieważ działa tak dobrze.

Przyjrzyjmy się dogłębnie, dlaczego 3D SPEED jest tak dobry i dlaczego każdy powinien mieć ten produkt w swoim arsenale.

Produkty 3D wykorzystują NAJLEPSZĄ technologię ścierną na świecie

Najważniejszym czynnikiem przy obróbce lakieru samochodowego jest technologia ścierna.

Czemu? Ponieważ jest to technologia ścierna, która jako pierwsza styka się z farbą.

To technologia ścierna musi dokonać niemożliwego. Musi zeszlifować powierzchnię, aby usunąć wady, nie pozostawiając jednocześnie na ich miejscu własnych wad. Każda technologia ścierna, która może to zrobić, jest cudem inżynierii. Faktem jest, że większość produktów do korekty lakieru nie może tego zrobić. Jeśli chodzi o technologię ścierną, produkty albo działają, albo nie. Nie ma szarych stref.

Jeśli produkty, z którymi pracujesz, usuwają wady, ale rezultaty zawsze wyglądają na zamglone w słońcu - istnieje duże prawdopodobieństwo, że są to mikropęknięcia spowodowane gorszą technologią ścierną. Kiedy tak się stanie, jedynym sposobem na naprawienie szkód jest ponowne wykonanie pracy, tym razem przy użyciu doskonałej technologii ścierniej. Zaoszczędź sobie czasu, energii i frustracji - korzystaj z produktów 3D, w tym 3D SPEED.

Made in USA